
Zarządzenie Nr 216/2019 
Wójta Gminy Michałowice 

   z dnia 10 września  2019 r. 
   

w sprawie  wprowadzenia zmian w  planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice  

na rok 2019. 

 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U.  z 2019 r. poz. 506 z późń. zm.), art. 249 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późń. zm.) i Zarządzenia Nr 215/2019 

Wójta Gminy Michałowice z dnia 10 września 2019 r. w sprawie dokonania zmian w 

Uchwale Budżetowej na rok 2019 Gminy Michałowice Nr IV/33/2019 z dnia 14 stycznia 

2019 r. Wójt Gminy Michałowice zarządza, co następuje: 

§ 1 

Wprowadzić zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice w brzmieniu 

załączników Nr 1, 2, 3 i 4 do zarządzenia.                

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

 

 
  
 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 216/2019 Wójta Gminy Michałowice z dnia 10 września 2019 r. 

Dokonać zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice na rok 2019 stanowiącym załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 3/2019 z dnia15 stycznia 2019 r. w 
sposób nastepujący: 

852 Pomoc społeczna 631 700,37 791 861,37 0,00 1 548,00 793 409,37

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00 3 777,00 0,00 1 548,00 5 325,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin)

0,00 3 777,00 0,00 1 548,00 5 325,00

Własne Własne 0,00 3 777,00 0,00 1 548,00 5 325,00

O Organ 0,00 3 777,00 0,00 1 548,00 5 325,00

0001
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 3 777,00 0,00 1 548,00 5 325,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 2 141,00 0,00 712,00 2 853,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 0,00 2 141,00 0,00 712,00 2 853,00

2040

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej 
opieki wychowawczej finansowanych w całości przez 
budżet państwa w ramach programów rządowych

0,00 0,00 0,00 712,00 712,00

Własne Własne 0,00 0,00 0,00 712,00 712,00

O Organ 0,00 0,00 0,00 712,00 712,00

0001

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej
opieki wychowawczej finansowanych w całości przez 
budżet państwa w ramach programów rządowych

0,00 0,00 0,00 712,00 712,00

Razem 103 078 740,18 103 326 328,00 0,00 2 260,00 103 328 588,00

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 1 z 1



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 216/2019 Wójta Gminy Michałowice z dnia 10 września 2019 r. 

Dokonać zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice na rok 2019 stanowiącym załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 3/2019 z dnia15 stycznia 2019 r. w 
sposób nastepujący: 

852 Pomoc społeczna 631 700,37 791 861,37 0,00 1 548,00 793 409,37

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00 3 777,00 0,00 1 548,00 5 325,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin)

0,00 3 777,00 0,00 1 548,00 5 325,00

Własne Własne 0,00 3 777,00 0,00 1 548,00 5 325,00

O Organ 0,00 3 777,00 0,00 1 548,00 5 325,00

0001
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 3 777,00 0,00 1 548,00 5 325,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 2 141,00 0,00 712,00 2 853,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 0,00 2 141,00 0,00 712,00 2 853,00

2040

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej 
opieki wychowawczej finansowanych w całości przez 
budżet państwa w ramach programów rządowych

0,00 0,00 0,00 712,00 712,00

Własne Własne 0,00 0,00 0,00 712,00 712,00

O Organ 0,00 0,00 0,00 712,00 712,00

0001

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej
opieki wychowawczej finansowanych w całości przez 
budżet państwa w ramach programów rządowych

0,00 0,00 0,00 712,00 712,00

Razem 103 078 740,18 103 326 328,00 0,00 2 260,00 103 328 588,00

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 1 z 1



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 216/2019 Wójta Gminy Michałowice z dnia 10 września 2019 r. 

Dokonać zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice na rok 2019 stanowiącym załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 3/2019 z dnia15 stycznia 2019 r. w 
sposób nastepujący: 

852 Pomoc społeczna 631 700,37 791 861,37 0,00 1 548,00 793 409,37

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00 3 777,00 0,00 1 548,00 5 325,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin)

0,00 3 777,00 0,00 1 548,00 5 325,00

Własne Własne 0,00 3 777,00 0,00 1 548,00 5 325,00

O Organ 0,00 3 777,00 0,00 1 548,00 5 325,00

0001
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 3 777,00 0,00 1 548,00 5 325,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 2 141,00 0,00 712,00 2 853,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 0,00 2 141,00 0,00 712,00 2 853,00

2040

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej 
opieki wychowawczej finansowanych w całości przez 
budżet państwa w ramach programów rządowych

0,00 0,00 0,00 712,00 712,00

Własne Własne 0,00 0,00 0,00 712,00 712,00

O Organ 0,00 0,00 0,00 712,00 712,00

0001

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej
opieki wychowawczej finansowanych w całości przez 
budżet państwa w ramach programów rządowych

0,00 0,00 0,00 712,00 712,00

Razem 103 078 740,18 103 326 328,00 0,00 2 260,00 103 328 588,00

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 1 z 1



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 216/2019 Wójta Gminy Michałowice z dnia 10 września 2019 r. 

Dokonać zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice na rok 2019 stanowiącym załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 3/2019 z dnia15 stycznia 2019 r. w 
sposób nastepujący: 

750 Administracja publiczna 78 927,00 78 927,00 0,00 2 073,00 81 000,00

75011 Urzędy wojewódzkie 78 927,00 78 927,00 0,00 2 073,00 81 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami

78 927,00 78 927,00 0,00 2 073,00 81 000,00

Zlecone Zlecone 78 927,00 78 927,00 0,00 2 073,00 81 000,00

O Organ 78 927,00 78 927,00 0,00 2 073,00 81 000,00

0001

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami

78 927,00 78 927,00 0,00 2 073,00 81 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa

3 442,00 62 800,00 0,00 22 130,00 84 930,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 0,00 0,00 22 130,00 22 130,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami

0,00 0,00 0,00 22 130,00 22 130,00

Zlecone Zlecone 0,00 0,00 0,00 22 130,00 22 130,00

O Organ 0,00 0,00 0,00 22 130,00 22 130,00

0001

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 0,00 0,00 22 130,00 22 130,00

855 Rodzina 12 218 000,00 11 950 431,00 0,00 155 420,00 12 105 851,00

85504 Wspieranie rodziny 552 000,00 552 000,00 0,00 155 420,00 707 420,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami

552 000,00 552 000,00 0,00 155 420,00 707 420,00

Zlecone Zlecone 552 000,00 552 000,00 0,00 155 420,00 707 420,00

O Organ 552 000,00 552 000,00 0,00 155 420,00 707 420,00

0001
Dotacj celowe otrzymane z budzetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

552 000,00 552 000,00 0,00 155 420,00 707 420,00

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 1 z 2



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 216/2019 Wójta Gminy Michałowice z dnia 10 września 2019 r. 

Dokonać zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice na rok 2019 stanowiącym załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 3/2019 z dnia15 stycznia 2019 r. w 
sposób nastepujący: 

750 Administracja publiczna 78 927,00 78 927,00 0,00 2 073,00 81 000,00

75011 Urzędy wojewódzkie 78 927,00 78 927,00 0,00 2 073,00 81 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami

78 927,00 78 927,00 0,00 2 073,00 81 000,00

Zlecone Zlecone 78 927,00 78 927,00 0,00 2 073,00 81 000,00

O Organ 78 927,00 78 927,00 0,00 2 073,00 81 000,00

0001

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami

78 927,00 78 927,00 0,00 2 073,00 81 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa

3 442,00 62 800,00 0,00 22 130,00 84 930,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 0,00 0,00 22 130,00 22 130,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami

0,00 0,00 0,00 22 130,00 22 130,00

Zlecone Zlecone 0,00 0,00 0,00 22 130,00 22 130,00

O Organ 0,00 0,00 0,00 22 130,00 22 130,00

0001

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 0,00 0,00 22 130,00 22 130,00

855 Rodzina 12 218 000,00 11 950 431,00 0,00 155 420,00 12 105 851,00

85504 Wspieranie rodziny 552 000,00 552 000,00 0,00 155 420,00 707 420,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami

552 000,00 552 000,00 0,00 155 420,00 707 420,00

Zlecone Zlecone 552 000,00 552 000,00 0,00 155 420,00 707 420,00

O Organ 552 000,00 552 000,00 0,00 155 420,00 707 420,00

0001
Dotacj celowe otrzymane z budzetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

552 000,00 552 000,00 0,00 155 420,00 707 420,00

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 1 z 2



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 216/2019 Wójta Gminy Michałowice z dnia 10 września 2019 r. 

Dokonać zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice na rok 2019 stanowiącym załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 3/2019 z dnia15 stycznia 2019 r. w 
sposób nastepujący: 

750 Administracja publiczna 78 927,00 78 927,00 0,00 2 073,00 81 000,00

75011 Urzędy wojewódzkie 78 927,00 78 927,00 0,00 2 073,00 81 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami

78 927,00 78 927,00 0,00 2 073,00 81 000,00

Zlecone Zlecone 78 927,00 78 927,00 0,00 2 073,00 81 000,00

O Organ 78 927,00 78 927,00 0,00 2 073,00 81 000,00

0001

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami

78 927,00 78 927,00 0,00 2 073,00 81 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa

3 442,00 62 800,00 0,00 22 130,00 84 930,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 0,00 0,00 22 130,00 22 130,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami

0,00 0,00 0,00 22 130,00 22 130,00

Zlecone Zlecone 0,00 0,00 0,00 22 130,00 22 130,00

O Organ 0,00 0,00 0,00 22 130,00 22 130,00

0001

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 0,00 0,00 22 130,00 22 130,00

855 Rodzina 12 218 000,00 11 950 431,00 0,00 155 420,00 12 105 851,00

85504 Wspieranie rodziny 552 000,00 552 000,00 0,00 155 420,00 707 420,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami

552 000,00 552 000,00 0,00 155 420,00 707 420,00

Zlecone Zlecone 552 000,00 552 000,00 0,00 155 420,00 707 420,00

O Organ 552 000,00 552 000,00 0,00 155 420,00 707 420,00

0001
Dotacj celowe otrzymane z budzetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

552 000,00 552 000,00 0,00 155 420,00 707 420,00

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 1 z 2



Razem 12 306 129,00 12 277 783,80 0,00 179 623,00 12 457 406,80

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 2 z 2



Razem 12 306 129,00 12 277 783,80 0,00 179 623,00 12 457 406,80

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 2 z 2



Razem 12 306 129,00 12 277 783,80 0,00 179 623,00 12 457 406,80

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 2 z 2



Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 216/2019 Wójta Gminy Michałowice z dnia 10 września 2019 r. 

Dokonać zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice na rok 2019 stanowiącym załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 3/2019 z dnia15 stycznia 2019 r. w 
sposób nastepujący: 

010 Rolnictwo i łowiectwo 14 495 500,00 15 415 196,80 -50 000,00 50 000,00 15 415 196,80

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitarna wsi 14 492 000,00 15 394 175,00 -50 000,00 50 000,00 15 394 175,00

4270 Zakup usług remontowych 1 530 000,00 1 424 150,00 -50 000,00 35 000,00 1 409 150,00

Własne Własne 1 530 000,00 1 424 150,00 -50 000,00 35 000,00 1 409 150,00

UG Urząd Gminy 1 530 000,00 1 424 150,00 -50 000,00 35 000,00 1 409 150,00

0003
Wymiana wodomierzy i montaż urządzeń pomiarowych na 
sieci kanalizacyjnej

250 000,00 250 000,00 -15 000,00 0,00 235 000,00

0007 Konserwacja przepompowni i sieci kanalizacyjnej 600 000,00 494 150,00 -35 000,00 0,00 459 150,00

0008 Bieżące remonty na SUW i przepompowniach ścieków 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 663 000,00 6 003 000,00 0,00 15 000,00 6 018 000,00

Własne Własne 6 663 000,00 6 003 000,00 0,00 15 000,00 6 018 000,00

UG Urząd Gminy 6 663 000,00 6 003 000,00 0,00 15 000,00 6 018 000,00

0005
Wykonanie sesji pomiarowych przepływu ścieków w 
kanalizacji sanitarnej, kontrola sieci kanalizacyjnej

150 000,00 60 000,00 0,00 15 000,00 75 000,00

600 Transport i łączność 24 926 000,00 37 564 100,82 -147 000,00 147 000,00 37 564 100,82

60016 Drogi publiczne gminne 17 965 000,00 29 025 100,82 -147 000,00 147 000,00 29 025 100,82

4270 Zakup usług remontowych 3 823 000,00 5 238 000,00 -147 000,00 147 000,00 5 238 000,00

Własne Własne 3 823 000,00 5 238 000,00 -147 000,00 147 000,00 5 238 000,00

UG Urząd Gminy 3 823 000,00 5 238 000,00 -147 000,00 147 000,00 5 238 000,00

0001 Remont cząstkowy dróg o nawierzchni bitumicznej 1 000 000,00 1 300 000,00 -80 000,00 0,00 1 220 000,00

0005 Remont progów spowalniających na terenie gminy 35 000,00 35 000,00 0,00 67 000,00 102 000,00

0010

Przebudowa ogrodzenia w Regułach zmiana nazwy 
zadania na: Przebudowa i naprawa ogrodzeń w związku z 
poszerzeniem pasów drogowych ulic na terenie gminy
Michałowice

10 000,00 125 000,00 0,00 15 000,00 140 000,00

0013
Remont nawierzchni w ul. Zielona Polana i ul. Skowronków 
w Pęcicach Małych

0,00 487 000,00 -67 000,00 0,00 420 000,00

0015
Wykonanie utwardzenia przejścia dla pieszych pomiędzy 
ul. Szarą a ul. Borowskiego wraz z przebudową ogrodzenia

0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00

750 Administracja publiczna 11 898 582,12 13 887 819,17 -260 000,00 262 073,00 13 889 892,17

75011 Urzędy wojewódzkie 325 148,00 325 148,00 0,00 2 073,00 327 221,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 273 261,00 273 261,00 0,00 2 073,00 275 334,00

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 1 z 7



Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 216/2019 Wójta Gminy Michałowice z dnia 10 września 2019 r. 

Dokonać zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice na rok 2019 stanowiącym załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 3/2019 z dnia15 stycznia 2019 r. w 
sposób nastepujący: 

010 Rolnictwo i łowiectwo 14 495 500,00 15 415 196,80 -50 000,00 50 000,00 15 415 196,80

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitarna wsi 14 492 000,00 15 394 175,00 -50 000,00 50 000,00 15 394 175,00

4270 Zakup usług remontowych 1 530 000,00 1 424 150,00 -50 000,00 35 000,00 1 409 150,00

Własne Własne 1 530 000,00 1 424 150,00 -50 000,00 35 000,00 1 409 150,00

UG Urząd Gminy 1 530 000,00 1 424 150,00 -50 000,00 35 000,00 1 409 150,00

0003
Wymiana wodomierzy i montaż urządzeń pomiarowych na 
sieci kanalizacyjnej

250 000,00 250 000,00 -15 000,00 0,00 235 000,00

0007 Konserwacja przepompowni i sieci kanalizacyjnej 600 000,00 494 150,00 -35 000,00 0,00 459 150,00

0008 Bieżące remonty na SUW i przepompowniach ścieków 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 663 000,00 6 003 000,00 0,00 15 000,00 6 018 000,00

Własne Własne 6 663 000,00 6 003 000,00 0,00 15 000,00 6 018 000,00

UG Urząd Gminy 6 663 000,00 6 003 000,00 0,00 15 000,00 6 018 000,00

0005
Wykonanie sesji pomiarowych przepływu ścieków w 
kanalizacji sanitarnej, kontrola sieci kanalizacyjnej

150 000,00 60 000,00 0,00 15 000,00 75 000,00

600 Transport i łączność 24 926 000,00 37 564 100,82 -147 000,00 147 000,00 37 564 100,82

60016 Drogi publiczne gminne 17 965 000,00 29 025 100,82 -147 000,00 147 000,00 29 025 100,82

4270 Zakup usług remontowych 3 823 000,00 5 238 000,00 -147 000,00 147 000,00 5 238 000,00

Własne Własne 3 823 000,00 5 238 000,00 -147 000,00 147 000,00 5 238 000,00

UG Urząd Gminy 3 823 000,00 5 238 000,00 -147 000,00 147 000,00 5 238 000,00

0001 Remont cząstkowy dróg o nawierzchni bitumicznej 1 000 000,00 1 300 000,00 -80 000,00 0,00 1 220 000,00

0005 Remont progów spowalniających na terenie gminy 35 000,00 35 000,00 0,00 67 000,00 102 000,00

0010

Przebudowa ogrodzenia w Regułach zmiana nazwy 
zadania na: Przebudowa i naprawa ogrodzeń w związku z 
poszerzeniem pasów drogowych ulic na terenie gminy
Michałowice

10 000,00 125 000,00 0,00 15 000,00 140 000,00

0013
Remont nawierzchni w ul. Zielona Polana i ul. Skowronków 
w Pęcicach Małych

0,00 487 000,00 -67 000,00 0,00 420 000,00

0015
Wykonanie utwardzenia przejścia dla pieszych pomiędzy 
ul. Szarą a ul. Borowskiego wraz z przebudową ogrodzenia

0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00

750 Administracja publiczna 11 898 582,12 13 887 819,17 -260 000,00 262 073,00 13 889 892,17

75011 Urzędy wojewódzkie 325 148,00 325 148,00 0,00 2 073,00 327 221,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 273 261,00 273 261,00 0,00 2 073,00 275 334,00

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 1 z 7



Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 216/2019 Wójta Gminy Michałowice z dnia 10 września 2019 r. 

Dokonać zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice na rok 2019 stanowiącym załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 3/2019 z dnia15 stycznia 2019 r. w 
sposób nastepujący: 

010 Rolnictwo i łowiectwo 14 495 500,00 15 415 196,80 -50 000,00 50 000,00 15 415 196,80

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitarna wsi 14 492 000,00 15 394 175,00 -50 000,00 50 000,00 15 394 175,00

4270 Zakup usług remontowych 1 530 000,00 1 424 150,00 -50 000,00 35 000,00 1 409 150,00

Własne Własne 1 530 000,00 1 424 150,00 -50 000,00 35 000,00 1 409 150,00

UG Urząd Gminy 1 530 000,00 1 424 150,00 -50 000,00 35 000,00 1 409 150,00

0003
Wymiana wodomierzy i montaż urządzeń pomiarowych na 
sieci kanalizacyjnej

250 000,00 250 000,00 -15 000,00 0,00 235 000,00

0007 Konserwacja przepompowni i sieci kanalizacyjnej 600 000,00 494 150,00 -35 000,00 0,00 459 150,00

0008 Bieżące remonty na SUW i przepompowniach ścieków 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 663 000,00 6 003 000,00 0,00 15 000,00 6 018 000,00

Własne Własne 6 663 000,00 6 003 000,00 0,00 15 000,00 6 018 000,00

UG Urząd Gminy 6 663 000,00 6 003 000,00 0,00 15 000,00 6 018 000,00

0005
Wykonanie sesji pomiarowych przepływu ścieków w 
kanalizacji sanitarnej, kontrola sieci kanalizacyjnej

150 000,00 60 000,00 0,00 15 000,00 75 000,00

600 Transport i łączność 24 926 000,00 37 564 100,82 -147 000,00 147 000,00 37 564 100,82

60016 Drogi publiczne gminne 17 965 000,00 29 025 100,82 -147 000,00 147 000,00 29 025 100,82

4270 Zakup usług remontowych 3 823 000,00 5 238 000,00 -147 000,00 147 000,00 5 238 000,00

Własne Własne 3 823 000,00 5 238 000,00 -147 000,00 147 000,00 5 238 000,00

UG Urząd Gminy 3 823 000,00 5 238 000,00 -147 000,00 147 000,00 5 238 000,00

0001 Remont cząstkowy dróg o nawierzchni bitumicznej 1 000 000,00 1 300 000,00 -80 000,00 0,00 1 220 000,00

0005 Remont progów spowalniających na terenie gminy 35 000,00 35 000,00 0,00 67 000,00 102 000,00

0010

Przebudowa ogrodzenia w Regułach zmiana nazwy 
zadania na: Przebudowa i naprawa ogrodzeń w związku z 
poszerzeniem pasów drogowych ulic na terenie gminy
Michałowice

10 000,00 125 000,00 0,00 15 000,00 140 000,00

0013
Remont nawierzchni w ul. Zielona Polana i ul. Skowronków 
w Pęcicach Małych

0,00 487 000,00 -67 000,00 0,00 420 000,00

0015
Wykonanie utwardzenia przejścia dla pieszych pomiędzy 
ul. Szarą a ul. Borowskiego wraz z przebudową ogrodzenia

0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00

750 Administracja publiczna 11 898 582,12 13 887 819,17 -260 000,00 262 073,00 13 889 892,17

75011 Urzędy wojewódzkie 325 148,00 325 148,00 0,00 2 073,00 327 221,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 273 261,00 273 261,00 0,00 2 073,00 275 334,00

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 1 z 7



Zlecone Zlecone 65 568,00 65 568,00 0,00 2 073,00 67 641,00

UG Urząd Gminy 65 568,00 65 568,00 0,00 2 073,00 67 641,00

0002 Wynagrodzenia osobowe pracowników 32 494,00 32 494,00 0,00 2 073,00 34 567,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 9 361 993,28 11 183 003,28 -170 000,00 170 000,00 11 183 003,28

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 920 000,00 1 123 500,00 -150 000,00 0,00 973 500,00

Własne Własne 920 000,00 1 123 500,00 -150 000,00 0,00 973 500,00

UG Urząd Gminy 920 000,00 1 123 500,00 -150 000,00 0,00 973 500,00

0001 Składki na ubezpieczenia społeczne 920 000,00 1 123 500,00 -150 000,00 0,00 973 500,00

4170 Wynagrodzenie bezosobowe 262 000,00 232 000,00 0,00 15 000,00 247 000,00

Własne Własne 262 000,00 232 000,00 0,00 15 000,00 247 000,00

UG Urząd Gminy 262 000,00 232 000,00 0,00 15 000,00 247 000,00

0001
Umowy zlecenia i umowy o dzieło (opracowanie biuletynu 
informacyjnego gminy, prowadzenie strony internetowej 
gminy)

212 000,00 212 000,00 0,00 15 000,00 227 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 290 000,00 415 000,00 0,00 35 000,00 450 000,00

Własne Własne 290 000,00 415 000,00 0,00 35 000,00 450 000,00

UG Urząd Gminy 290 000,00 415 000,00 0,00 35 000,00 450 000,00

0001
Zakup materiałów i wyposażenia (programy, paliwo, art. 
biurowe, tonery, drukarki komputerowe, aparaty 
telefoniczne) )

290 000,00 310 000,00 0,00 35 000,00 345 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 405 000,00 1 576 551,91 -20 000,00 95 000,00 1 651 551,91

Własne Własne 1 405 000,00 1 576 551,91 -20 000,00 95 000,00 1 651 551,91

UG Urząd Gminy 1 405 000,00 1 576 551,91 -20 000,00 95 000,00 1 651 551,91

0001
Opłaty pocztowe, ochrona i monitoring, sprzątanie, 
konserwacja urządzeń, serwis,Slewin, Urzad NT, Groszek, 
wywóz nieczystości, usługi drukarskie, usługi dot. ogłoszeń

1 300 000,00 997 027,76 0,00 95 000,00 1 092 027,76

0003

Wykonanie wniosków i studium wykonalności dla projektów 
współfinansowanych ze środków zewnętrznych, 
sporządzanie wniosków i dokumentacji technicznej dla
projektów, opracowanie/aktualizacja dokumentów 
strategicznych Gminy Michałowice

100 000,00 260 000,00 -20 000,00 0,00 240 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej

60 000,00 122 100,00 0,00 25 000,00 147 100,00

Własne Własne 60 000,00 122 100,00 0,00 25 000,00 147 100,00

UG Urząd Gminy 60 000,00 122 100,00 0,00 25 000,00 147 100,00

0001 Szkolenia pracowników administracji 60 000,00 122 100,00 0,00 25 000,00 147 100,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 1 458 100,00 1 623 427,05 -90 000,00 90 000,00 1 623 427,05

4090 Honoraria 30 000,00 40 000,00 -30 000,00 0,00 10 000,00

Własne Własne 30 000,00 40 000,00 -30 000,00 0,00 10 000,00

UG Urząd Gminy 30 000,00 40 000,00 -30 000,00 0,00 10 000,00

0001 Honoraria 30 000,00 40 000,00 -30 000,00 0,00 10 000,00

4170 Wynagrodzenie bezosobowe 110 000,00 148 212,00 0,00 45 000,00 193 212,00

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 2 z 7



Zlecone Zlecone 65 568,00 65 568,00 0,00 2 073,00 67 641,00

UG Urząd Gminy 65 568,00 65 568,00 0,00 2 073,00 67 641,00

0002 Wynagrodzenia osobowe pracowników 32 494,00 32 494,00 0,00 2 073,00 34 567,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 9 361 993,28 11 183 003,28 -170 000,00 170 000,00 11 183 003,28

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 920 000,00 1 123 500,00 -150 000,00 0,00 973 500,00

Własne Własne 920 000,00 1 123 500,00 -150 000,00 0,00 973 500,00

UG Urząd Gminy 920 000,00 1 123 500,00 -150 000,00 0,00 973 500,00

0001 Składki na ubezpieczenia społeczne 920 000,00 1 123 500,00 -150 000,00 0,00 973 500,00

4170 Wynagrodzenie bezosobowe 262 000,00 232 000,00 0,00 15 000,00 247 000,00

Własne Własne 262 000,00 232 000,00 0,00 15 000,00 247 000,00

UG Urząd Gminy 262 000,00 232 000,00 0,00 15 000,00 247 000,00

0001
Umowy zlecenia i umowy o dzieło (opracowanie biuletynu 
informacyjnego gminy, prowadzenie strony internetowej 
gminy)

212 000,00 212 000,00 0,00 15 000,00 227 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 290 000,00 415 000,00 0,00 35 000,00 450 000,00

Własne Własne 290 000,00 415 000,00 0,00 35 000,00 450 000,00

UG Urząd Gminy 290 000,00 415 000,00 0,00 35 000,00 450 000,00

0001
Zakup materiałów i wyposażenia (programy, paliwo, art. 
biurowe, tonery, drukarki komputerowe, aparaty 
telefoniczne) )

290 000,00 310 000,00 0,00 35 000,00 345 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 405 000,00 1 576 551,91 -20 000,00 95 000,00 1 651 551,91

Własne Własne 1 405 000,00 1 576 551,91 -20 000,00 95 000,00 1 651 551,91

UG Urząd Gminy 1 405 000,00 1 576 551,91 -20 000,00 95 000,00 1 651 551,91

0001
Opłaty pocztowe, ochrona i monitoring, sprzątanie, 
konserwacja urządzeń, serwis,Slewin, Urzad NT, Groszek, 
wywóz nieczystości, usługi drukarskie, usługi dot. ogłoszeń

1 300 000,00 997 027,76 0,00 95 000,00 1 092 027,76

0003

Wykonanie wniosków i studium wykonalności dla projektów 
współfinansowanych ze środków zewnętrznych, 
sporządzanie wniosków i dokumentacji technicznej dla
projektów, opracowanie/aktualizacja dokumentów 
strategicznych Gminy Michałowice

100 000,00 260 000,00 -20 000,00 0,00 240 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej

60 000,00 122 100,00 0,00 25 000,00 147 100,00

Własne Własne 60 000,00 122 100,00 0,00 25 000,00 147 100,00

UG Urząd Gminy 60 000,00 122 100,00 0,00 25 000,00 147 100,00

0001 Szkolenia pracowników administracji 60 000,00 122 100,00 0,00 25 000,00 147 100,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 1 458 100,00 1 623 427,05 -90 000,00 90 000,00 1 623 427,05

4090 Honoraria 30 000,00 40 000,00 -30 000,00 0,00 10 000,00

Własne Własne 30 000,00 40 000,00 -30 000,00 0,00 10 000,00

UG Urząd Gminy 30 000,00 40 000,00 -30 000,00 0,00 10 000,00

0001 Honoraria 30 000,00 40 000,00 -30 000,00 0,00 10 000,00

4170 Wynagrodzenie bezosobowe 110 000,00 148 212,00 0,00 45 000,00 193 212,00

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 2 z 7



Zlecone Zlecone 65 568,00 65 568,00 0,00 2 073,00 67 641,00

UG Urząd Gminy 65 568,00 65 568,00 0,00 2 073,00 67 641,00

0002 Wynagrodzenia osobowe pracowników 32 494,00 32 494,00 0,00 2 073,00 34 567,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 9 361 993,28 11 183 003,28 -170 000,00 170 000,00 11 183 003,28

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 920 000,00 1 123 500,00 -150 000,00 0,00 973 500,00

Własne Własne 920 000,00 1 123 500,00 -150 000,00 0,00 973 500,00

UG Urząd Gminy 920 000,00 1 123 500,00 -150 000,00 0,00 973 500,00

0001 Składki na ubezpieczenia społeczne 920 000,00 1 123 500,00 -150 000,00 0,00 973 500,00

4170 Wynagrodzenie bezosobowe 262 000,00 232 000,00 0,00 15 000,00 247 000,00

Własne Własne 262 000,00 232 000,00 0,00 15 000,00 247 000,00

UG Urząd Gminy 262 000,00 232 000,00 0,00 15 000,00 247 000,00

0001
Umowy zlecenia i umowy o dzieło (opracowanie biuletynu 
informacyjnego gminy, prowadzenie strony internetowej 
gminy)

212 000,00 212 000,00 0,00 15 000,00 227 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 290 000,00 415 000,00 0,00 35 000,00 450 000,00

Własne Własne 290 000,00 415 000,00 0,00 35 000,00 450 000,00

UG Urząd Gminy 290 000,00 415 000,00 0,00 35 000,00 450 000,00

0001
Zakup materiałów i wyposażenia (programy, paliwo, art. 
biurowe, tonery, drukarki komputerowe, aparaty 
telefoniczne) )

290 000,00 310 000,00 0,00 35 000,00 345 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 405 000,00 1 576 551,91 -20 000,00 95 000,00 1 651 551,91

Własne Własne 1 405 000,00 1 576 551,91 -20 000,00 95 000,00 1 651 551,91

UG Urząd Gminy 1 405 000,00 1 576 551,91 -20 000,00 95 000,00 1 651 551,91

0001
Opłaty pocztowe, ochrona i monitoring, sprzątanie, 
konserwacja urządzeń, serwis,Slewin, Urzad NT, Groszek, 
wywóz nieczystości, usługi drukarskie, usługi dot. ogłoszeń

1 300 000,00 997 027,76 0,00 95 000,00 1 092 027,76

0003

Wykonanie wniosków i studium wykonalności dla projektów 
współfinansowanych ze środków zewnętrznych, 
sporządzanie wniosków i dokumentacji technicznej dla
projektów, opracowanie/aktualizacja dokumentów 
strategicznych Gminy Michałowice

100 000,00 260 000,00 -20 000,00 0,00 240 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej

60 000,00 122 100,00 0,00 25 000,00 147 100,00

Własne Własne 60 000,00 122 100,00 0,00 25 000,00 147 100,00

UG Urząd Gminy 60 000,00 122 100,00 0,00 25 000,00 147 100,00

0001 Szkolenia pracowników administracji 60 000,00 122 100,00 0,00 25 000,00 147 100,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 1 458 100,00 1 623 427,05 -90 000,00 90 000,00 1 623 427,05

4090 Honoraria 30 000,00 40 000,00 -30 000,00 0,00 10 000,00

Własne Własne 30 000,00 40 000,00 -30 000,00 0,00 10 000,00

UG Urząd Gminy 30 000,00 40 000,00 -30 000,00 0,00 10 000,00

0001 Honoraria 30 000,00 40 000,00 -30 000,00 0,00 10 000,00

4170 Wynagrodzenie bezosobowe 110 000,00 148 212,00 0,00 45 000,00 193 212,00

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 2 z 7



Własne Własne 110 000,00 148 212,00 0,00 45 000,00 193 212,00

UG Urząd Gminy 110 000,00 148 212,00 0,00 45 000,00 193 212,00

0001
Umowy zlecenia i o dzieło związane z organizacją imprez 
promocyjno-kulturalnych

70 000,00 71 950,00 0,00 30 000,00 101 950,00

0003 Umowy zlecenia i o dzieło zw. z promocją gminy 0,00 36 262,00 0,00 15 000,00 51 262,00

4190 Nagrody konkursowe 65 000,00 65 000,00 0,00 11 000,00 76 000,00

Własne Własne 65 000,00 65 000,00 0,00 11 000,00 76 000,00

UG Urząd Gminy 65 000,00 65 000,00 0,00 11 000,00 76 000,00

0003
Nagrody konkursowe związane z organizacją imprez 
promocyjno-sportowych

20 000,00 20 000,00 0,00 11 000,00 31 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 90 000,00 95 000,00 -30 000,00 0,00 65 000,00

Własne Własne 90 000,00 95 000,00 -30 000,00 0,00 65 000,00

UG Urząd Gminy 90 000,00 95 000,00 -30 000,00 0,00 65 000,00

0001 Zakupy zw. z organizacją imprez promocyjno-kulturalnych 60 000,00 58 050,00 -30 000,00 0,00 28 050,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 8 000,00 8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00

Własne Własne 8 000,00 8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00

UG Urząd Gminy 8 000,00 8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00

0001
Zakup usług zdrowotnychzwiązanych z organizacją imprez 
promocyjno-kulturalnych i promocyjno-sportowych

8 000,00 8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 109 000,00 1 211 115,05 -15 000,00 34 000,00 1 230 115,05

Własne Własne 1 010 000,00 1 046 788,00 -15 000,00 34 000,00 1 065 788,00

UG Urząd Gminy 1 010 000,00 1 046 788,00 -15 000,00 34 000,00 1 065 788,00

0001 Organizacja imprez promocyjno-kulturalnych 600 000,00 590 000,00 0,00 4 000,00 594 000,00

0002 Organizacja imprez promocyjno-sportowych 90 000,00 90 000,00 0,00 30 000,00 120 000,00

0003 Zakup usług pozostałych 320 000,00 366 788,00 -15 000,00 0,00 351 788,00

4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 15 000,00 -7 000,00 0,00 8 000,00

Własne Własne 5 000,00 15 000,00 -7 000,00 0,00 8 000,00

UG Urząd Gminy 5 000,00 15 000,00 -7 000,00 0,00 8 000,00

0002
Ubezpieczenie mienia w związku z organizacją wystaw 
artystycznych w kraju i za granicą

0,00 10 000,00 -7 000,00 0,00 3 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa

3 442,00 62 800,00 0,00 22 130,00 84 930,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 0,00 0,00 22 130,00 22 130,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 2 364,00 2 364,00

Zlecone Zlecone 0,00 0,00 0,00 2 364,00 2 364,00

UG Urząd Gminy 0,00 0,00 0,00 2 364,00 2 364,00

0001 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 2 364,00 2 364,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 0,00 0,00 337,00 337,00

Zlecone Zlecone 0,00 0,00 0,00 337,00 337,00

UG Urząd Gminy 0,00 0,00 0,00 337,00 337,00

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 3 z 7



Własne Własne 110 000,00 148 212,00 0,00 45 000,00 193 212,00

UG Urząd Gminy 110 000,00 148 212,00 0,00 45 000,00 193 212,00

0001
Umowy zlecenia i o dzieło związane z organizacją imprez 
promocyjno-kulturalnych

70 000,00 71 950,00 0,00 30 000,00 101 950,00

0003 Umowy zlecenia i o dzieło zw. z promocją gminy 0,00 36 262,00 0,00 15 000,00 51 262,00

4190 Nagrody konkursowe 65 000,00 65 000,00 0,00 11 000,00 76 000,00

Własne Własne 65 000,00 65 000,00 0,00 11 000,00 76 000,00

UG Urząd Gminy 65 000,00 65 000,00 0,00 11 000,00 76 000,00

0003
Nagrody konkursowe związane z organizacją imprez 
promocyjno-sportowych

20 000,00 20 000,00 0,00 11 000,00 31 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 90 000,00 95 000,00 -30 000,00 0,00 65 000,00

Własne Własne 90 000,00 95 000,00 -30 000,00 0,00 65 000,00

UG Urząd Gminy 90 000,00 95 000,00 -30 000,00 0,00 65 000,00

0001 Zakupy zw. z organizacją imprez promocyjno-kulturalnych 60 000,00 58 050,00 -30 000,00 0,00 28 050,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 8 000,00 8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00

Własne Własne 8 000,00 8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00

UG Urząd Gminy 8 000,00 8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00

0001
Zakup usług zdrowotnychzwiązanych z organizacją imprez 
promocyjno-kulturalnych i promocyjno-sportowych

8 000,00 8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 109 000,00 1 211 115,05 -15 000,00 34 000,00 1 230 115,05

Własne Własne 1 010 000,00 1 046 788,00 -15 000,00 34 000,00 1 065 788,00

UG Urząd Gminy 1 010 000,00 1 046 788,00 -15 000,00 34 000,00 1 065 788,00

0001 Organizacja imprez promocyjno-kulturalnych 600 000,00 590 000,00 0,00 4 000,00 594 000,00

0002 Organizacja imprez promocyjno-sportowych 90 000,00 90 000,00 0,00 30 000,00 120 000,00

0003 Zakup usług pozostałych 320 000,00 366 788,00 -15 000,00 0,00 351 788,00

4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 15 000,00 -7 000,00 0,00 8 000,00

Własne Własne 5 000,00 15 000,00 -7 000,00 0,00 8 000,00

UG Urząd Gminy 5 000,00 15 000,00 -7 000,00 0,00 8 000,00

0002
Ubezpieczenie mienia w związku z organizacją wystaw 
artystycznych w kraju i za granicą

0,00 10 000,00 -7 000,00 0,00 3 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa

3 442,00 62 800,00 0,00 22 130,00 84 930,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 0,00 0,00 22 130,00 22 130,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 2 364,00 2 364,00

Zlecone Zlecone 0,00 0,00 0,00 2 364,00 2 364,00

UG Urząd Gminy 0,00 0,00 0,00 2 364,00 2 364,00

0001 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 2 364,00 2 364,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 0,00 0,00 337,00 337,00

Zlecone Zlecone 0,00 0,00 0,00 337,00 337,00

UG Urząd Gminy 0,00 0,00 0,00 337,00 337,00

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 3 z 7



Własne Własne 110 000,00 148 212,00 0,00 45 000,00 193 212,00

UG Urząd Gminy 110 000,00 148 212,00 0,00 45 000,00 193 212,00

0001
Umowy zlecenia i o dzieło związane z organizacją imprez 
promocyjno-kulturalnych

70 000,00 71 950,00 0,00 30 000,00 101 950,00

0003 Umowy zlecenia i o dzieło zw. z promocją gminy 0,00 36 262,00 0,00 15 000,00 51 262,00

4190 Nagrody konkursowe 65 000,00 65 000,00 0,00 11 000,00 76 000,00

Własne Własne 65 000,00 65 000,00 0,00 11 000,00 76 000,00

UG Urząd Gminy 65 000,00 65 000,00 0,00 11 000,00 76 000,00

0003
Nagrody konkursowe związane z organizacją imprez 
promocyjno-sportowych

20 000,00 20 000,00 0,00 11 000,00 31 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 90 000,00 95 000,00 -30 000,00 0,00 65 000,00

Własne Własne 90 000,00 95 000,00 -30 000,00 0,00 65 000,00

UG Urząd Gminy 90 000,00 95 000,00 -30 000,00 0,00 65 000,00

0001 Zakupy zw. z organizacją imprez promocyjno-kulturalnych 60 000,00 58 050,00 -30 000,00 0,00 28 050,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 8 000,00 8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00

Własne Własne 8 000,00 8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00

UG Urząd Gminy 8 000,00 8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00

0001
Zakup usług zdrowotnychzwiązanych z organizacją imprez 
promocyjno-kulturalnych i promocyjno-sportowych

8 000,00 8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 109 000,00 1 211 115,05 -15 000,00 34 000,00 1 230 115,05

Własne Własne 1 010 000,00 1 046 788,00 -15 000,00 34 000,00 1 065 788,00

UG Urząd Gminy 1 010 000,00 1 046 788,00 -15 000,00 34 000,00 1 065 788,00

0001 Organizacja imprez promocyjno-kulturalnych 600 000,00 590 000,00 0,00 4 000,00 594 000,00

0002 Organizacja imprez promocyjno-sportowych 90 000,00 90 000,00 0,00 30 000,00 120 000,00

0003 Zakup usług pozostałych 320 000,00 366 788,00 -15 000,00 0,00 351 788,00

4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 15 000,00 -7 000,00 0,00 8 000,00

Własne Własne 5 000,00 15 000,00 -7 000,00 0,00 8 000,00

UG Urząd Gminy 5 000,00 15 000,00 -7 000,00 0,00 8 000,00

0002
Ubezpieczenie mienia w związku z organizacją wystaw 
artystycznych w kraju i za granicą

0,00 10 000,00 -7 000,00 0,00 3 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa

3 442,00 62 800,00 0,00 22 130,00 84 930,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 0,00 0,00 22 130,00 22 130,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 2 364,00 2 364,00

Zlecone Zlecone 0,00 0,00 0,00 2 364,00 2 364,00

UG Urząd Gminy 0,00 0,00 0,00 2 364,00 2 364,00

0001 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 2 364,00 2 364,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 0,00 0,00 337,00 337,00

Zlecone Zlecone 0,00 0,00 0,00 337,00 337,00

UG Urząd Gminy 0,00 0,00 0,00 337,00 337,00

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 3 z 7



0001 Składki na Fundusz Pracy 0,00 0,00 0,00 337,00 337,00

4170 Wynagrodzenie bezosobowe 0,00 0,00 0,00 13 750,00 13 750,00

Zlecone Zlecone 0,00 0,00 0,00 13 750,00 13 750,00

UG Urząd Gminy 0,00 0,00 0,00 13 750,00 13 750,00

0001 Wynagrodzenie bezosobowe 0,00 0,00 0,00 13 750,00 13 750,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 5 679,00 5 679,00

Zlecone Zlecone 0,00 0,00 0,00 5 679,00 5 679,00

UG Urząd Gminy 0,00 0,00 0,00 5 679,00 5 679,00

0001 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 5 679,00 5 679,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 040 196,63 13 010 152,63 -19 000,00 19 000,00 13 010 152,63

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 670 000,00 3 144 791,00 -19 000,00 19 000,00 3 144 791,00

4270 Zakup usług remontowych 665 000,00 789 791,00 0,00 19 000,00 808 791,00

Własne Własne 665 000,00 789 791,00 0,00 19 000,00 808 791,00

UG Urząd Gminy 665 000,00 789 791,00 0,00 19 000,00 808 791,00

0003
Wymiana, remont i uzupełnienie punktów świetlnych na 
terenie gminy

400 000,00 500 000,00 0,00 19 000,00 519 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 515 000,00 55 000,00 -19 000,00 0,00 36 000,00

Własne Własne 515 000,00 55 000,00 -19 000,00 0,00 36 000,00

UG Urząd Gminy 515 000,00 55 000,00 -19 000,00 0,00 36 000,00

0002
Aktualizacja założeń do planu zaopatrzenia w ciepło, 
energię elektryczną i paliwogazowe dla Gminy Michałowice 
na lata 2015-2030

15 000,00 15 000,00 -8 000,00 0,00 7 000,00

0003 Nadzór inwestorski nad robotami elektrycznymi 40 000,00 40 000,00 -11 000,00 0,00 29 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 804 560,69 4 318 160,69 -13 880,00 13 880,00 4 318 160,69

92195 Pozostała działalność 513 460,69 506 060,69 -13 880,00 13 880,00 506 060,69

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 850,00 12 850,00 -5 230,00 0,00 7 620,00

Własne Własne 5 500,00 5 500,00 -3 500,00 0,00 2 000,00

UG Urząd Gminy 5 500,00 5 500,00 -3 500,00 0,00 2 000,00

0002
Składki na ubezpieczenia społeczne-organizacja imprez i 
zajęć kulturalnych, integrujących i aktywizujących 
mieszkańców Michałowice (fundusz osiedla)

2 600,00 2 600,00 -2 300,00 0,00 300,00

0006
Składki na ubezpieczenia społeczne- organizacja imprez i 
zajęć aktywizujących mieszkańców osiedla Granica 
(fundusz osiedla)

1 200,00 1 200,00 -1 200,00 0,00 0,00

własne-
fundusz 
sołecki

własne-fundusz sołecki 7 350,00 7 350,00 -1 730,00 0,00 5 620,00

UG Urząd Gminy 7 350,00 7 350,00 -1 730,00 0,00 5 620,00

0003
-realizacja zajęć kulturalnych dla dzieci, młodzieży, 
dorosłych i seniorów z sołectwa Michałowice (fundusz 
sołecki)

1 030,00 1 030,00 -1 030,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne- organizacja 

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 4 z 7



0001 Składki na Fundusz Pracy 0,00 0,00 0,00 337,00 337,00

4170 Wynagrodzenie bezosobowe 0,00 0,00 0,00 13 750,00 13 750,00

Zlecone Zlecone 0,00 0,00 0,00 13 750,00 13 750,00

UG Urząd Gminy 0,00 0,00 0,00 13 750,00 13 750,00

0001 Wynagrodzenie bezosobowe 0,00 0,00 0,00 13 750,00 13 750,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 5 679,00 5 679,00

Zlecone Zlecone 0,00 0,00 0,00 5 679,00 5 679,00

UG Urząd Gminy 0,00 0,00 0,00 5 679,00 5 679,00

0001 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 5 679,00 5 679,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 040 196,63 13 010 152,63 -19 000,00 19 000,00 13 010 152,63

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 670 000,00 3 144 791,00 -19 000,00 19 000,00 3 144 791,00

4270 Zakup usług remontowych 665 000,00 789 791,00 0,00 19 000,00 808 791,00

Własne Własne 665 000,00 789 791,00 0,00 19 000,00 808 791,00

UG Urząd Gminy 665 000,00 789 791,00 0,00 19 000,00 808 791,00

0003
Wymiana, remont i uzupełnienie punktów świetlnych na 
terenie gminy

400 000,00 500 000,00 0,00 19 000,00 519 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 515 000,00 55 000,00 -19 000,00 0,00 36 000,00

Własne Własne 515 000,00 55 000,00 -19 000,00 0,00 36 000,00

UG Urząd Gminy 515 000,00 55 000,00 -19 000,00 0,00 36 000,00

0002
Aktualizacja założeń do planu zaopatrzenia w ciepło, 
energię elektryczną i paliwogazowe dla Gminy Michałowice 
na lata 2015-2030

15 000,00 15 000,00 -8 000,00 0,00 7 000,00

0003 Nadzór inwestorski nad robotami elektrycznymi 40 000,00 40 000,00 -11 000,00 0,00 29 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 804 560,69 4 318 160,69 -13 880,00 13 880,00 4 318 160,69

92195 Pozostała działalność 513 460,69 506 060,69 -13 880,00 13 880,00 506 060,69

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 850,00 12 850,00 -5 230,00 0,00 7 620,00

Własne Własne 5 500,00 5 500,00 -3 500,00 0,00 2 000,00

UG Urząd Gminy 5 500,00 5 500,00 -3 500,00 0,00 2 000,00

0002
Składki na ubezpieczenia społeczne-organizacja imprez i 
zajęć kulturalnych, integrujących i aktywizujących 
mieszkańców Michałowice (fundusz osiedla)

2 600,00 2 600,00 -2 300,00 0,00 300,00

0006
Składki na ubezpieczenia społeczne- organizacja imprez i 
zajęć aktywizujących mieszkańców osiedla Granica 
(fundusz osiedla)

1 200,00 1 200,00 -1 200,00 0,00 0,00

własne-
fundusz 
sołecki

własne-fundusz sołecki 7 350,00 7 350,00 -1 730,00 0,00 5 620,00

UG Urząd Gminy 7 350,00 7 350,00 -1 730,00 0,00 5 620,00

0003
-realizacja zajęć kulturalnych dla dzieci, młodzieży, 
dorosłych i seniorów z sołectwa Michałowice (fundusz 
sołecki)

1 030,00 1 030,00 -1 030,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne- organizacja 

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 4 z 7



0001 Składki na Fundusz Pracy 0,00 0,00 0,00 337,00 337,00

4170 Wynagrodzenie bezosobowe 0,00 0,00 0,00 13 750,00 13 750,00

Zlecone Zlecone 0,00 0,00 0,00 13 750,00 13 750,00

UG Urząd Gminy 0,00 0,00 0,00 13 750,00 13 750,00

0001 Wynagrodzenie bezosobowe 0,00 0,00 0,00 13 750,00 13 750,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 5 679,00 5 679,00

Zlecone Zlecone 0,00 0,00 0,00 5 679,00 5 679,00

UG Urząd Gminy 0,00 0,00 0,00 5 679,00 5 679,00

0001 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 5 679,00 5 679,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 040 196,63 13 010 152,63 -19 000,00 19 000,00 13 010 152,63

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 670 000,00 3 144 791,00 -19 000,00 19 000,00 3 144 791,00

4270 Zakup usług remontowych 665 000,00 789 791,00 0,00 19 000,00 808 791,00

Własne Własne 665 000,00 789 791,00 0,00 19 000,00 808 791,00

UG Urząd Gminy 665 000,00 789 791,00 0,00 19 000,00 808 791,00

0003
Wymiana, remont i uzupełnienie punktów świetlnych na 
terenie gminy

400 000,00 500 000,00 0,00 19 000,00 519 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 515 000,00 55 000,00 -19 000,00 0,00 36 000,00

Własne Własne 515 000,00 55 000,00 -19 000,00 0,00 36 000,00

UG Urząd Gminy 515 000,00 55 000,00 -19 000,00 0,00 36 000,00

0002
Aktualizacja założeń do planu zaopatrzenia w ciepło, 
energię elektryczną i paliwogazowe dla Gminy Michałowice 
na lata 2015-2030

15 000,00 15 000,00 -8 000,00 0,00 7 000,00

0003 Nadzór inwestorski nad robotami elektrycznymi 40 000,00 40 000,00 -11 000,00 0,00 29 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 804 560,69 4 318 160,69 -13 880,00 13 880,00 4 318 160,69

92195 Pozostała działalność 513 460,69 506 060,69 -13 880,00 13 880,00 506 060,69

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 850,00 12 850,00 -5 230,00 0,00 7 620,00

Własne Własne 5 500,00 5 500,00 -3 500,00 0,00 2 000,00

UG Urząd Gminy 5 500,00 5 500,00 -3 500,00 0,00 2 000,00

0002
Składki na ubezpieczenia społeczne-organizacja imprez i 
zajęć kulturalnych, integrujących i aktywizujących 
mieszkańców Michałowice (fundusz osiedla)

2 600,00 2 600,00 -2 300,00 0,00 300,00

0006
Składki na ubezpieczenia społeczne- organizacja imprez i 
zajęć aktywizujących mieszkańców osiedla Granica 
(fundusz osiedla)

1 200,00 1 200,00 -1 200,00 0,00 0,00

własne-
fundusz 
sołecki

własne-fundusz sołecki 7 350,00 7 350,00 -1 730,00 0,00 5 620,00

UG Urząd Gminy 7 350,00 7 350,00 -1 730,00 0,00 5 620,00

0003
-realizacja zajęć kulturalnych dla dzieci, młodzieży, 
dorosłych i seniorów z sołectwa Michałowice (fundusz 
sołecki)

1 030,00 1 030,00 -1 030,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne- organizacja 

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 4 z 7



0008
różnorodnych przedsięwzięć kulturalnych dla mieszkańców 
- Opacz-Kolonia (fundusz sołecki)

850,00 850,00 -700,00 0,00 150,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 900,00 900,00 -200,00 0,00 700,00

Własne Własne 300,00 300,00 -100,00 0,00 200,00

UG Urząd Gminy 300,00 300,00 -100,00 0,00 200,00

0005
Składki na Fundusz Pracy- organizacja imprez i zajęć 
aktywizujących mieszkańców osiedla Granica (fundusz 
osiedla)

100,00 100,00 -100,00 0,00 0,00

własne-
fundusz 
sołecki

własne-fundusz sołecki 600,00 600,00 -100,00 0,00 500,00

UG Urząd Gminy 600,00 600,00 -100,00 0,00 500,00

0003
Składki na Fundusz Pracy- realizacja zajęć kulturalnych dla 
dzieci, młodzieży, dorosłych i seniorów z sołectwa 
Michałowice (fundusz sołecki)

100,00 100,00 -100,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenie bezosobowe 78 900,00 75 900,00 -6 500,00 1 150,00 70 550,00

Własne Własne 33 700,00 30 700,00 -500,00 0,00 30 200,00

UG Urząd Gminy 33 700,00 30 700,00 -500,00 0,00 30 200,00

0008
Wynagrodzenie bezosobowe- organizacja imprez i zajęć 
aktywizujących mieszkańców osiedla Granica (fundusz 
osiedla)

7 700,00 7 700,00 -500,00 0,00 7 200,00

własne-
fundusz 
sołecki

własne-fundusz sołecki 45 200,00 45 200,00 -6 000,00 1 150,00 40 350,00

UG Urząd Gminy 45 200,00 45 200,00 -6 000,00 1 150,00 40 350,00

0004
Realizacja zajęć kulturalnych dla dzieci, młodziezy, 
dorosłych i seniorów z sołectwa Michałowice (fundusz 
sołecki)

6 000,00 6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00

0010
Organizacja różnorodnych przedsięwzięć kulturalnych dla 
mieszkańców Opacz-Kolonia (fundusz sołecki)

5 500,00 5 500,00 0,00 1 150,00 6 650,00

4220 Zakup środków żywności 17 000,00 18 000,00 -1 500,00 0,00 16 500,00

Własne Własne 4 000,00 4 000,00 -1 500,00 0,00 2 500,00

UG Urząd Gminy 4 000,00 4 000,00 -1 500,00 0,00 2 500,00

0006
Organizacja imprez aktywizujących mieszkańców (osiedle 
Granica)

2 000,00 2 000,00 -1 500,00 0,00 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 363 821,24 344 321,24 -450,00 12 730,00 356 601,24

Własne Własne 60 500,00 62 500,00 0,00 5 600,00 68 100,00

UG Urząd Gminy 60 500,00 62 500,00 0,00 5 600,00 68 100,00

0004
Organizacja imprez i zajęć kulturalnych, integracyjnych i 
aktywizujących mieszkańców Michałowice (fundusz 
osiedla)

16 300,00 18 300,00 0,00 2 300,00 20 600,00

0009
Organizacja imprez i zajęć aktywizujących mieszkańców 
osiedla Granica (fundusz osiedla)

21 000,00 21 000,00 0,00 3 300,00 24 300,00

własne-

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 5 z 7



0008
różnorodnych przedsięwzięć kulturalnych dla mieszkańców 
- Opacz-Kolonia (fundusz sołecki)

850,00 850,00 -700,00 0,00 150,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 900,00 900,00 -200,00 0,00 700,00

Własne Własne 300,00 300,00 -100,00 0,00 200,00

UG Urząd Gminy 300,00 300,00 -100,00 0,00 200,00

0005
Składki na Fundusz Pracy- organizacja imprez i zajęć 
aktywizujących mieszkańców osiedla Granica (fundusz 
osiedla)

100,00 100,00 -100,00 0,00 0,00

własne-
fundusz 
sołecki

własne-fundusz sołecki 600,00 600,00 -100,00 0,00 500,00

UG Urząd Gminy 600,00 600,00 -100,00 0,00 500,00

0003
Składki na Fundusz Pracy- realizacja zajęć kulturalnych dla 
dzieci, młodzieży, dorosłych i seniorów z sołectwa 
Michałowice (fundusz sołecki)

100,00 100,00 -100,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenie bezosobowe 78 900,00 75 900,00 -6 500,00 1 150,00 70 550,00

Własne Własne 33 700,00 30 700,00 -500,00 0,00 30 200,00

UG Urząd Gminy 33 700,00 30 700,00 -500,00 0,00 30 200,00

0008
Wynagrodzenie bezosobowe- organizacja imprez i zajęć 
aktywizujących mieszkańców osiedla Granica (fundusz 
osiedla)

7 700,00 7 700,00 -500,00 0,00 7 200,00

własne-
fundusz 
sołecki

własne-fundusz sołecki 45 200,00 45 200,00 -6 000,00 1 150,00 40 350,00

UG Urząd Gminy 45 200,00 45 200,00 -6 000,00 1 150,00 40 350,00

0004
Realizacja zajęć kulturalnych dla dzieci, młodziezy, 
dorosłych i seniorów z sołectwa Michałowice (fundusz 
sołecki)

6 000,00 6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00

0010
Organizacja różnorodnych przedsięwzięć kulturalnych dla 
mieszkańców Opacz-Kolonia (fundusz sołecki)

5 500,00 5 500,00 0,00 1 150,00 6 650,00

4220 Zakup środków żywności 17 000,00 18 000,00 -1 500,00 0,00 16 500,00

Własne Własne 4 000,00 4 000,00 -1 500,00 0,00 2 500,00

UG Urząd Gminy 4 000,00 4 000,00 -1 500,00 0,00 2 500,00

0006
Organizacja imprez aktywizujących mieszkańców (osiedle 
Granica)

2 000,00 2 000,00 -1 500,00 0,00 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 363 821,24 344 321,24 -450,00 12 730,00 356 601,24

Własne Własne 60 500,00 62 500,00 0,00 5 600,00 68 100,00

UG Urząd Gminy 60 500,00 62 500,00 0,00 5 600,00 68 100,00

0004
Organizacja imprez i zajęć kulturalnych, integracyjnych i 
aktywizujących mieszkańców Michałowice (fundusz 
osiedla)

16 300,00 18 300,00 0,00 2 300,00 20 600,00

0009
Organizacja imprez i zajęć aktywizujących mieszkańców 
osiedla Granica (fundusz osiedla)

21 000,00 21 000,00 0,00 3 300,00 24 300,00

własne-

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 5 z 7



0008
różnorodnych przedsięwzięć kulturalnych dla mieszkańców 
- Opacz-Kolonia (fundusz sołecki)

850,00 850,00 -700,00 0,00 150,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 900,00 900,00 -200,00 0,00 700,00

Własne Własne 300,00 300,00 -100,00 0,00 200,00

UG Urząd Gminy 300,00 300,00 -100,00 0,00 200,00

0005
Składki na Fundusz Pracy- organizacja imprez i zajęć 
aktywizujących mieszkańców osiedla Granica (fundusz 
osiedla)

100,00 100,00 -100,00 0,00 0,00

własne-
fundusz 
sołecki

własne-fundusz sołecki 600,00 600,00 -100,00 0,00 500,00

UG Urząd Gminy 600,00 600,00 -100,00 0,00 500,00

0003
Składki na Fundusz Pracy- realizacja zajęć kulturalnych dla 
dzieci, młodzieży, dorosłych i seniorów z sołectwa 
Michałowice (fundusz sołecki)

100,00 100,00 -100,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenie bezosobowe 78 900,00 75 900,00 -6 500,00 1 150,00 70 550,00

Własne Własne 33 700,00 30 700,00 -500,00 0,00 30 200,00

UG Urząd Gminy 33 700,00 30 700,00 -500,00 0,00 30 200,00

0008
Wynagrodzenie bezosobowe- organizacja imprez i zajęć 
aktywizujących mieszkańców osiedla Granica (fundusz 
osiedla)

7 700,00 7 700,00 -500,00 0,00 7 200,00

własne-
fundusz 
sołecki

własne-fundusz sołecki 45 200,00 45 200,00 -6 000,00 1 150,00 40 350,00

UG Urząd Gminy 45 200,00 45 200,00 -6 000,00 1 150,00 40 350,00

0004
Realizacja zajęć kulturalnych dla dzieci, młodziezy, 
dorosłych i seniorów z sołectwa Michałowice (fundusz 
sołecki)

6 000,00 6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00

0010
Organizacja różnorodnych przedsięwzięć kulturalnych dla 
mieszkańców Opacz-Kolonia (fundusz sołecki)

5 500,00 5 500,00 0,00 1 150,00 6 650,00

4220 Zakup środków żywności 17 000,00 18 000,00 -1 500,00 0,00 16 500,00

Własne Własne 4 000,00 4 000,00 -1 500,00 0,00 2 500,00

UG Urząd Gminy 4 000,00 4 000,00 -1 500,00 0,00 2 500,00

0006
Organizacja imprez aktywizujących mieszkańców (osiedle 
Granica)

2 000,00 2 000,00 -1 500,00 0,00 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 363 821,24 344 321,24 -450,00 12 730,00 356 601,24

Własne Własne 60 500,00 62 500,00 0,00 5 600,00 68 100,00

UG Urząd Gminy 60 500,00 62 500,00 0,00 5 600,00 68 100,00

0004
Organizacja imprez i zajęć kulturalnych, integracyjnych i 
aktywizujących mieszkańców Michałowice (fundusz 
osiedla)

16 300,00 18 300,00 0,00 2 300,00 20 600,00

0009
Organizacja imprez i zajęć aktywizujących mieszkańców 
osiedla Granica (fundusz osiedla)

21 000,00 21 000,00 0,00 3 300,00 24 300,00

własne-

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 5 z 7



fundusz 
sołecki

własne-fundusz sołecki 303 321,24 281 821,24 -450,00 7 130,00 288 501,24

UG Urząd Gminy 303 321,24 281 821,24 -450,00 7 130,00 288 501,24

0005
Realizacja zajęć kulturalnych dla dzieci, młodzieży, 
dorosłych i seniorów z sołectwa Michałowice (fundusz 
sołecki)

32 370,00 27 370,00 0,00 7 130,00 34 500,00

0011
Organizacja różnorodnych przedsięwzięć kulturalnych dla 
mieszkańców Opaczy-Kolonii (fundusz sołecki)

45 960,50 45 960,50 -450,00 0,00 45 510,50

926 Kultura fizyczna i sport 3 029 295,63 2 963 695,63 -9 960,00 9 960,00 2 963 695,63

92695 Pozostała działalność 188 895,63 196 295,63 -9 960,00 9 960,00 196 295,63

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 880,00 6 361,40 -860,00 0,00 5 501,40

własne-
fundusz 
sołecki

własne-fundusz sołecki 2 480,00 2 961,40 -860,00 0,00 2 101,40

UG Urząd Gminy 2 480,00 2 961,40 -860,00 0,00 2 101,40

0003
Składki na ubezpieczenie społeczne- realizacja zajęć 
sportowych dla dzieci, młodzieży, dorosłych i seniorów z 
sołectwa Michałowice (fundusz sołecki)

860,00 860,00 -860,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 400,00 400,00 -100,00 0,00 300,00

własne-
fundusz
sołecki

własne-fundusz sołecki 200,00 200,00 -100,00 0,00 100,00

UG Urząd Gminy 200,00 200,00 -100,00 0,00 100,00

0003
Składki na Fundusz Pracy- realizacja zajęc sportowych dla 
dzieci, młodzieży, doroslych i seniorów z sołectwa 
Michałowice (fundusz sołecki)

100,00 100,00 -100,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenie bezosobowe 33 200,00 39 743,60 -5 000,00 4 000,00 38 743,60

Własne Własne 19 000,00 20 125,00 0,00 4 000,00 24 125,00

UG Urząd Gminy 19 000,00 20 125,00 0,00 4 000,00 24 125,00

0006
Organizacja zajęć rekreacyjno-sportowych dla 
mieszkańców Granica (fundusz osiedla)

8 000,00 8 000,00 0,00 4 000,00 12 000,00

własne-
fundusz 
sołecki

własne-fundusz sołecki 14 200,00 19 618,60 -5 000,00 0,00 14 618,60

UG Urząd Gminy 14 200,00 19 618,60 -5 000,00 0,00 14 618,60

0003
Realizacja zajec sportowych dla dzieci, młodziezy, 
dorosłych i seniorów z sołectwa Michałowice (fundusz 
sołecki)

5 000,00 5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 101 675,63 144 950,63 -4 000,00 5 960,00 146 910,63

Własne Własne 46 095,63 62 970,63 -4 000,00 0,00 58 970,63

UG Urząd Gminy 46 095,63 62 970,63 -4 000,00 0,00 58 970,63

0006
Usługi- organizacja zajęć rekreacyjno-sportowych dla 
mieszkańców Granica (fundusz osiedla)

21 195,63 21 195,63 -4 000,00 0,00 17 195,63

własne-

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 6 z 7



fundusz 
sołecki

własne-fundusz sołecki 303 321,24 281 821,24 -450,00 7 130,00 288 501,24

UG Urząd Gminy 303 321,24 281 821,24 -450,00 7 130,00 288 501,24

0005
Realizacja zajęć kulturalnych dla dzieci, młodzieży, 
dorosłych i seniorów z sołectwa Michałowice (fundusz 
sołecki)

32 370,00 27 370,00 0,00 7 130,00 34 500,00

0011
Organizacja różnorodnych przedsięwzięć kulturalnych dla 
mieszkańców Opaczy-Kolonii (fundusz sołecki)

45 960,50 45 960,50 -450,00 0,00 45 510,50

926 Kultura fizyczna i sport 3 029 295,63 2 963 695,63 -9 960,00 9 960,00 2 963 695,63

92695 Pozostała działalność 188 895,63 196 295,63 -9 960,00 9 960,00 196 295,63

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 880,00 6 361,40 -860,00 0,00 5 501,40

własne-
fundusz 
sołecki

własne-fundusz sołecki 2 480,00 2 961,40 -860,00 0,00 2 101,40

UG Urząd Gminy 2 480,00 2 961,40 -860,00 0,00 2 101,40

0003
Składki na ubezpieczenie społeczne- realizacja zajęć 
sportowych dla dzieci, młodzieży, dorosłych i seniorów z 
sołectwa Michałowice (fundusz sołecki)

860,00 860,00 -860,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 400,00 400,00 -100,00 0,00 300,00

własne-
fundusz
sołecki

własne-fundusz sołecki 200,00 200,00 -100,00 0,00 100,00

UG Urząd Gminy 200,00 200,00 -100,00 0,00 100,00

0003
Składki na Fundusz Pracy- realizacja zajęc sportowych dla 
dzieci, młodzieży, doroslych i seniorów z sołectwa 
Michałowice (fundusz sołecki)

100,00 100,00 -100,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenie bezosobowe 33 200,00 39 743,60 -5 000,00 4 000,00 38 743,60

Własne Własne 19 000,00 20 125,00 0,00 4 000,00 24 125,00

UG Urząd Gminy 19 000,00 20 125,00 0,00 4 000,00 24 125,00

0006
Organizacja zajęć rekreacyjno-sportowych dla 
mieszkańców Granica (fundusz osiedla)

8 000,00 8 000,00 0,00 4 000,00 12 000,00

własne-
fundusz 
sołecki

własne-fundusz sołecki 14 200,00 19 618,60 -5 000,00 0,00 14 618,60

UG Urząd Gminy 14 200,00 19 618,60 -5 000,00 0,00 14 618,60

0003
Realizacja zajec sportowych dla dzieci, młodziezy, 
dorosłych i seniorów z sołectwa Michałowice (fundusz 
sołecki)

5 000,00 5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 101 675,63 144 950,63 -4 000,00 5 960,00 146 910,63

Własne Własne 46 095,63 62 970,63 -4 000,00 0,00 58 970,63

UG Urząd Gminy 46 095,63 62 970,63 -4 000,00 0,00 58 970,63

0006
Usługi- organizacja zajęć rekreacyjno-sportowych dla 
mieszkańców Granica (fundusz osiedla)

21 195,63 21 195,63 -4 000,00 0,00 17 195,63

własne-

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 6 z 7



fundusz 
sołecki

własne-fundusz sołecki 303 321,24 281 821,24 -450,00 7 130,00 288 501,24

UG Urząd Gminy 303 321,24 281 821,24 -450,00 7 130,00 288 501,24

0005
Realizacja zajęć kulturalnych dla dzieci, młodzieży, 
dorosłych i seniorów z sołectwa Michałowice (fundusz 
sołecki)

32 370,00 27 370,00 0,00 7 130,00 34 500,00

0011
Organizacja różnorodnych przedsięwzięć kulturalnych dla 
mieszkańców Opaczy-Kolonii (fundusz sołecki)

45 960,50 45 960,50 -450,00 0,00 45 510,50

926 Kultura fizyczna i sport 3 029 295,63 2 963 695,63 -9 960,00 9 960,00 2 963 695,63

92695 Pozostała działalność 188 895,63 196 295,63 -9 960,00 9 960,00 196 295,63

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 880,00 6 361,40 -860,00 0,00 5 501,40

własne-
fundusz 
sołecki

własne-fundusz sołecki 2 480,00 2 961,40 -860,00 0,00 2 101,40

UG Urząd Gminy 2 480,00 2 961,40 -860,00 0,00 2 101,40

0003
Składki na ubezpieczenie społeczne- realizacja zajęć 
sportowych dla dzieci, młodzieży, dorosłych i seniorów z 
sołectwa Michałowice (fundusz sołecki)

860,00 860,00 -860,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 400,00 400,00 -100,00 0,00 300,00

własne-
fundusz
sołecki

własne-fundusz sołecki 200,00 200,00 -100,00 0,00 100,00

UG Urząd Gminy 200,00 200,00 -100,00 0,00 100,00

0003
Składki na Fundusz Pracy- realizacja zajęc sportowych dla 
dzieci, młodzieży, doroslych i seniorów z sołectwa 
Michałowice (fundusz sołecki)

100,00 100,00 -100,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenie bezosobowe 33 200,00 39 743,60 -5 000,00 4 000,00 38 743,60

Własne Własne 19 000,00 20 125,00 0,00 4 000,00 24 125,00

UG Urząd Gminy 19 000,00 20 125,00 0,00 4 000,00 24 125,00

0006
Organizacja zajęć rekreacyjno-sportowych dla 
mieszkańców Granica (fundusz osiedla)

8 000,00 8 000,00 0,00 4 000,00 12 000,00

własne-
fundusz 
sołecki

własne-fundusz sołecki 14 200,00 19 618,60 -5 000,00 0,00 14 618,60

UG Urząd Gminy 14 200,00 19 618,60 -5 000,00 0,00 14 618,60

0003
Realizacja zajec sportowych dla dzieci, młodziezy, 
dorosłych i seniorów z sołectwa Michałowice (fundusz 
sołecki)

5 000,00 5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 101 675,63 144 950,63 -4 000,00 5 960,00 146 910,63

Własne Własne 46 095,63 62 970,63 -4 000,00 0,00 58 970,63

UG Urząd Gminy 46 095,63 62 970,63 -4 000,00 0,00 58 970,63

0006
Usługi- organizacja zajęć rekreacyjno-sportowych dla 
mieszkańców Granica (fundusz osiedla)

21 195,63 21 195,63 -4 000,00 0,00 17 195,63

własne-

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 6 z 7



fundusz 
sołecki

własne-fundusz sołecki 55 580,00 81 980,00 0,00 5 960,00 87 940,00

UG Urząd Gminy 55 580,00 81 980,00 0,00 5 960,00 87 940,00

0003
Realizacja zajeć sportowych dla dzieci, młodziezy, 
dorosłych i seniorów z sołectwa Michałowice (fundusz 
sołecki)

7 000,00 7 000,00 0,00 5 960,00 12 960,00

Razem 92 759 795,07 111 538 378,74 -499 840,00 524 043,00 111 562 581,74

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 7 z 7



fundusz 
sołecki

własne-fundusz sołecki 55 580,00 81 980,00 0,00 5 960,00 87 940,00

UG Urząd Gminy 55 580,00 81 980,00 0,00 5 960,00 87 940,00

0003
Realizacja zajeć sportowych dla dzieci, młodziezy, 
dorosłych i seniorów z sołectwa Michałowice (fundusz 
sołecki)

7 000,00 7 000,00 0,00 5 960,00 12 960,00

Razem 92 759 795,07 111 538 378,74 -499 840,00 524 043,00 111 562 581,74

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 7 z 7



fundusz 
sołecki

własne-fundusz sołecki 55 580,00 81 980,00 0,00 5 960,00 87 940,00

UG Urząd Gminy 55 580,00 81 980,00 0,00 5 960,00 87 940,00

0003
Realizacja zajeć sportowych dla dzieci, młodziezy, 
dorosłych i seniorów z sołectwa Michałowice (fundusz 
sołecki)

7 000,00 7 000,00 0,00 5 960,00 12 960,00

Razem 92 759 795,07 111 538 378,74 -499 840,00 524 043,00 111 562 581,74

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 7 z 7



Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 216/2019 Wójta Gminy Michałowice z dnia 10 września 2019 r. 

Dokonać zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice na rok 2019 stanowiącym załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 3/2019 z dnia15 stycznia 2019 r. w 
sposób nastepujący: 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 398 765,04 391 365,04 -8 280,00 8 280,00 391 365,04

92195 Pozostała działalność 398 765,04 391 365,04 -8 280,00 8 280,00 391 365,04

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 350,00 7 350,00 -1 730,00 0,00 5 620,00

własne-
fundusz 
sołecki

własne-fundusz sołecki 7 350,00 7 350,00 -1 730,00 0,00 5 620,00

UG Urząd Gminy 7 350,00 7 350,00 -1 730,00 0,00 5 620,00

0003
-realizacja zajęć kulturalnych dla dzieci, młodzieży, 
dorosłych i seniorów z sołectwa Michałowice (fundusz 
sołecki)

1 030,00 1 030,00 -1 030,00 0,00 0,00

0008
Składki na ubezpieczenia społeczne- organizacja 
różnorodnych przedsięwzięć kulturalnych dla mieszkańców 
- Opacz-Kolonia (fundusz sołecki)

850,00 850,00 -700,00 0,00 150,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 600,00 600,00 -100,00 0,00 500,00

własne-
fundusz
sołecki

własne-fundusz sołecki 600,00 600,00 -100,00 0,00 500,00

UG Urząd Gminy 600,00 600,00 -100,00 0,00 500,00

0003
Składki na Fundusz Pracy- realizacja zajęć kulturalnych dla 
dzieci, młodzieży, dorosłych i seniorów z sołectwa 
Michałowice (fundusz sołecki)

100,00 100,00 -100,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenie bezosobowe 45 200,00 45 200,00 -6 000,00 1 150,00 40 350,00

własne-
fundusz 
sołecki

własne-fundusz sołecki 45 200,00 45 200,00 -6 000,00 1 150,00 40 350,00

UG Urząd Gminy 45 200,00 45 200,00 -6 000,00 1 150,00 40 350,00

0004
Realizacja zajęć kulturalnych dla dzieci, młodziezy, 
dorosłych i seniorów z sołectwa Michałowice (fundusz 
sołecki)

6 000,00 6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00

0010
Organizacja różnorodnych przedsięwzięć kulturalnych dla 
mieszkańców Opacz-Kolonia (fundusz sołecki)

5 500,00 5 500,00 0,00 1 150,00 6 650,00

4300 Zakup usług pozostałych 303 321,24 281 821,24 -450,00 7 130,00 288 501,24

własne-
fundusz 
sołecki

własne-fundusz sołecki 303 321,24 281 821,24 -450,00 7 130,00 288 501,24

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 1 z 2



Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 216/2019 Wójta Gminy Michałowice z dnia 10 września 2019 r. 

Dokonać zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice na rok 2019 stanowiącym załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 3/2019 z dnia15 stycznia 2019 r. w 
sposób nastepujący: 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 398 765,04 391 365,04 -8 280,00 8 280,00 391 365,04

92195 Pozostała działalność 398 765,04 391 365,04 -8 280,00 8 280,00 391 365,04

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 350,00 7 350,00 -1 730,00 0,00 5 620,00

własne-
fundusz 
sołecki

własne-fundusz sołecki 7 350,00 7 350,00 -1 730,00 0,00 5 620,00

UG Urząd Gminy 7 350,00 7 350,00 -1 730,00 0,00 5 620,00

0003
-realizacja zajęć kulturalnych dla dzieci, młodzieży, 
dorosłych i seniorów z sołectwa Michałowice (fundusz 
sołecki)

1 030,00 1 030,00 -1 030,00 0,00 0,00

0008
Składki na ubezpieczenia społeczne- organizacja 
różnorodnych przedsięwzięć kulturalnych dla mieszkańców 
- Opacz-Kolonia (fundusz sołecki)

850,00 850,00 -700,00 0,00 150,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 600,00 600,00 -100,00 0,00 500,00

własne-
fundusz
sołecki

własne-fundusz sołecki 600,00 600,00 -100,00 0,00 500,00

UG Urząd Gminy 600,00 600,00 -100,00 0,00 500,00

0003
Składki na Fundusz Pracy- realizacja zajęć kulturalnych dla 
dzieci, młodzieży, dorosłych i seniorów z sołectwa 
Michałowice (fundusz sołecki)

100,00 100,00 -100,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenie bezosobowe 45 200,00 45 200,00 -6 000,00 1 150,00 40 350,00

własne-
fundusz 
sołecki

własne-fundusz sołecki 45 200,00 45 200,00 -6 000,00 1 150,00 40 350,00

UG Urząd Gminy 45 200,00 45 200,00 -6 000,00 1 150,00 40 350,00

0004
Realizacja zajęć kulturalnych dla dzieci, młodziezy, 
dorosłych i seniorów z sołectwa Michałowice (fundusz 
sołecki)

6 000,00 6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00

0010
Organizacja różnorodnych przedsięwzięć kulturalnych dla 
mieszkańców Opacz-Kolonia (fundusz sołecki)

5 500,00 5 500,00 0,00 1 150,00 6 650,00

4300 Zakup usług pozostałych 303 321,24 281 821,24 -450,00 7 130,00 288 501,24

własne-
fundusz 
sołecki

własne-fundusz sołecki 303 321,24 281 821,24 -450,00 7 130,00 288 501,24

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 1 z 2



Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 216/2019 Wójta Gminy Michałowice z dnia 10 września 2019 r. 

Dokonać zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice na rok 2019 stanowiącym załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 3/2019 z dnia15 stycznia 2019 r. w 
sposób nastepujący: 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 398 765,04 391 365,04 -8 280,00 8 280,00 391 365,04

92195 Pozostała działalność 398 765,04 391 365,04 -8 280,00 8 280,00 391 365,04

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 350,00 7 350,00 -1 730,00 0,00 5 620,00

własne-
fundusz 
sołecki

własne-fundusz sołecki 7 350,00 7 350,00 -1 730,00 0,00 5 620,00

UG Urząd Gminy 7 350,00 7 350,00 -1 730,00 0,00 5 620,00

0003
-realizacja zajęć kulturalnych dla dzieci, młodzieży, 
dorosłych i seniorów z sołectwa Michałowice (fundusz 
sołecki)

1 030,00 1 030,00 -1 030,00 0,00 0,00

0008
Składki na ubezpieczenia społeczne- organizacja 
różnorodnych przedsięwzięć kulturalnych dla mieszkańców 
- Opacz-Kolonia (fundusz sołecki)

850,00 850,00 -700,00 0,00 150,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 600,00 600,00 -100,00 0,00 500,00

własne-
fundusz
sołecki

własne-fundusz sołecki 600,00 600,00 -100,00 0,00 500,00

UG Urząd Gminy 600,00 600,00 -100,00 0,00 500,00

0003
Składki na Fundusz Pracy- realizacja zajęć kulturalnych dla 
dzieci, młodzieży, dorosłych i seniorów z sołectwa 
Michałowice (fundusz sołecki)

100,00 100,00 -100,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenie bezosobowe 45 200,00 45 200,00 -6 000,00 1 150,00 40 350,00

własne-
fundusz 
sołecki

własne-fundusz sołecki 45 200,00 45 200,00 -6 000,00 1 150,00 40 350,00

UG Urząd Gminy 45 200,00 45 200,00 -6 000,00 1 150,00 40 350,00

0004
Realizacja zajęć kulturalnych dla dzieci, młodziezy, 
dorosłych i seniorów z sołectwa Michałowice (fundusz 
sołecki)

6 000,00 6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00

0010
Organizacja różnorodnych przedsięwzięć kulturalnych dla 
mieszkańców Opacz-Kolonia (fundusz sołecki)

5 500,00 5 500,00 0,00 1 150,00 6 650,00

4300 Zakup usług pozostałych 303 321,24 281 821,24 -450,00 7 130,00 288 501,24

własne-
fundusz 
sołecki

własne-fundusz sołecki 303 321,24 281 821,24 -450,00 7 130,00 288 501,24

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 1 z 2



UG Urząd Gminy 303 321,24 281 821,24 -450,00 7 130,00 288 501,24

0005
Realizacja zajęć kulturalnych dla dzieci, młodzieży, 
dorosłych i seniorów z sołectwa Michałowice (fundusz 
sołecki)

32 370,00 27 370,00 0,00 7 130,00 34 500,00

0011
Organizacja różnorodnych przedsięwzięć kulturalnych dla 
mieszkańców Opaczy-Kolonii (fundusz sołecki)

45 960,50 45 960,50 -450,00 0,00 45 510,50

926 Kultura fizyczna i sport 100 700,00 108 100,00 -5 960,00 5 960,00 108 100,00

92695 Pozostała działalność 100 700,00 108 100,00 -5 960,00 5 960,00 108 100,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 480,00 2 961,40 -860,00 0,00 2 101,40

własne-
fundusz 
sołecki

własne-fundusz sołecki 2 480,00 2 961,40 -860,00 0,00 2 101,40

UG Urząd Gminy 2 480,00 2 961,40 -860,00 0,00 2 101,40

0003
Składki na ubezpieczenie społeczne- realizacja zajęć 
sportowych dla dzieci, młodzieży, dorosłych i seniorów z 
sołectwa Michałowice (fundusz sołecki)

860,00 860,00 -860,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 200,00 200,00 -100,00 0,00 100,00

własne-
fundusz
sołecki

własne-fundusz sołecki 200,00 200,00 -100,00 0,00 100,00

UG Urząd Gminy 200,00 200,00 -100,00 0,00 100,00

0003
Składki na Fundusz Pracy- realizacja zajęc sportowych dla 
dzieci, młodzieży, doroslych i seniorów z sołectwa 
Michałowice (fundusz sołecki)

100,00 100,00 -100,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenie bezosobowe 14 200,00 19 618,60 -5 000,00 0,00 14 618,60

własne-
fundusz 
sołecki

własne-fundusz sołecki 14 200,00 19 618,60 -5 000,00 0,00 14 618,60

UG Urząd Gminy 14 200,00 19 618,60 -5 000,00 0,00 14 618,60

0003
Realizacja zajec sportowych dla dzieci, młodziezy, 
dorosłych i seniorów z sołectwa Michałowice (fundusz 
sołecki)

5 000,00 5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 55 580,00 81 980,00 0,00 5 960,00 87 940,00

własne-
fundusz 
sołecki

własne-fundusz sołecki 55 580,00 81 980,00 0,00 5 960,00 87 940,00

UG Urząd Gminy 55 580,00 81 980,00 0,00 5 960,00 87 940,00

0003
Realizacja zajeć sportowych dla dzieci, młodziezy, 
dorosłych i seniorów z sołectwa Michałowice (fundusz 
sołecki)

7 000,00 7 000,00 0,00 5 960,00 12 960,00

Razem 499 465,04 499 465,04 -14 240,00 14 240,00 499 465,04

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 2 z 2



UG Urząd Gminy 303 321,24 281 821,24 -450,00 7 130,00 288 501,24

0005
Realizacja zajęć kulturalnych dla dzieci, młodzieży, 
dorosłych i seniorów z sołectwa Michałowice (fundusz 
sołecki)

32 370,00 27 370,00 0,00 7 130,00 34 500,00

0011
Organizacja różnorodnych przedsięwzięć kulturalnych dla 
mieszkańców Opaczy-Kolonii (fundusz sołecki)

45 960,50 45 960,50 -450,00 0,00 45 510,50

926 Kultura fizyczna i sport 100 700,00 108 100,00 -5 960,00 5 960,00 108 100,00

92695 Pozostała działalność 100 700,00 108 100,00 -5 960,00 5 960,00 108 100,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 480,00 2 961,40 -860,00 0,00 2 101,40

własne-
fundusz 
sołecki

własne-fundusz sołecki 2 480,00 2 961,40 -860,00 0,00 2 101,40

UG Urząd Gminy 2 480,00 2 961,40 -860,00 0,00 2 101,40

0003
Składki na ubezpieczenie społeczne- realizacja zajęć 
sportowych dla dzieci, młodzieży, dorosłych i seniorów z 
sołectwa Michałowice (fundusz sołecki)

860,00 860,00 -860,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 200,00 200,00 -100,00 0,00 100,00

własne-
fundusz
sołecki

własne-fundusz sołecki 200,00 200,00 -100,00 0,00 100,00

UG Urząd Gminy 200,00 200,00 -100,00 0,00 100,00

0003
Składki na Fundusz Pracy- realizacja zajęc sportowych dla 
dzieci, młodzieży, doroslych i seniorów z sołectwa 
Michałowice (fundusz sołecki)

100,00 100,00 -100,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenie bezosobowe 14 200,00 19 618,60 -5 000,00 0,00 14 618,60

własne-
fundusz 
sołecki

własne-fundusz sołecki 14 200,00 19 618,60 -5 000,00 0,00 14 618,60

UG Urząd Gminy 14 200,00 19 618,60 -5 000,00 0,00 14 618,60

0003
Realizacja zajec sportowych dla dzieci, młodziezy, 
dorosłych i seniorów z sołectwa Michałowice (fundusz 
sołecki)

5 000,00 5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 55 580,00 81 980,00 0,00 5 960,00 87 940,00

własne-
fundusz 
sołecki

własne-fundusz sołecki 55 580,00 81 980,00 0,00 5 960,00 87 940,00

UG Urząd Gminy 55 580,00 81 980,00 0,00 5 960,00 87 940,00

0003
Realizacja zajeć sportowych dla dzieci, młodziezy, 
dorosłych i seniorów z sołectwa Michałowice (fundusz 
sołecki)

7 000,00 7 000,00 0,00 5 960,00 12 960,00

Razem 499 465,04 499 465,04 -14 240,00 14 240,00 499 465,04

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 2 z 2



UG Urząd Gminy 303 321,24 281 821,24 -450,00 7 130,00 288 501,24

0005
Realizacja zajęć kulturalnych dla dzieci, młodzieży, 
dorosłych i seniorów z sołectwa Michałowice (fundusz 
sołecki)

32 370,00 27 370,00 0,00 7 130,00 34 500,00

0011
Organizacja różnorodnych przedsięwzięć kulturalnych dla 
mieszkańców Opaczy-Kolonii (fundusz sołecki)

45 960,50 45 960,50 -450,00 0,00 45 510,50

926 Kultura fizyczna i sport 100 700,00 108 100,00 -5 960,00 5 960,00 108 100,00

92695 Pozostała działalność 100 700,00 108 100,00 -5 960,00 5 960,00 108 100,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 480,00 2 961,40 -860,00 0,00 2 101,40

własne-
fundusz 
sołecki

własne-fundusz sołecki 2 480,00 2 961,40 -860,00 0,00 2 101,40

UG Urząd Gminy 2 480,00 2 961,40 -860,00 0,00 2 101,40

0003
Składki na ubezpieczenie społeczne- realizacja zajęć 
sportowych dla dzieci, młodzieży, dorosłych i seniorów z 
sołectwa Michałowice (fundusz sołecki)

860,00 860,00 -860,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 200,00 200,00 -100,00 0,00 100,00

własne-
fundusz
sołecki

własne-fundusz sołecki 200,00 200,00 -100,00 0,00 100,00

UG Urząd Gminy 200,00 200,00 -100,00 0,00 100,00

0003
Składki na Fundusz Pracy- realizacja zajęc sportowych dla 
dzieci, młodzieży, doroslych i seniorów z sołectwa 
Michałowice (fundusz sołecki)

100,00 100,00 -100,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenie bezosobowe 14 200,00 19 618,60 -5 000,00 0,00 14 618,60

własne-
fundusz 
sołecki

własne-fundusz sołecki 14 200,00 19 618,60 -5 000,00 0,00 14 618,60

UG Urząd Gminy 14 200,00 19 618,60 -5 000,00 0,00 14 618,60

0003
Realizacja zajec sportowych dla dzieci, młodziezy, 
dorosłych i seniorów z sołectwa Michałowice (fundusz 
sołecki)

5 000,00 5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 55 580,00 81 980,00 0,00 5 960,00 87 940,00

własne-
fundusz 
sołecki

własne-fundusz sołecki 55 580,00 81 980,00 0,00 5 960,00 87 940,00

UG Urząd Gminy 55 580,00 81 980,00 0,00 5 960,00 87 940,00

0003
Realizacja zajeć sportowych dla dzieci, młodziezy, 
dorosłych i seniorów z sołectwa Michałowice (fundusz 
sołecki)

7 000,00 7 000,00 0,00 5 960,00 12 960,00

Razem 499 465,04 499 465,04 -14 240,00 14 240,00 499 465,04

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 2 z 2


	216
	Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U.  z 2019 r. poz. 506 z późń. zm.), art. 249 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późń. zm.) i Zarząd...
	§ 1

	załącznik 1
	załącznik 2
	załącznik 3
	załącznik nr 4

